島原市報道資料

                             令和５年４月１８日

報道関係者 各位

市役所庁舎に鯉のぼりを掲げます

アフターコロナ、ウィズコロナや物価高騰など様々な影響からの復活と子どもたちの健

やかな成長へ願いを込め、市役所を中心として、商店街の賑わいと島原市の賑わいを創出

するため、鯉のぼりを下記のとおり掲出しますので、お知らせいたします。

記

１． 掲出作業日時   ４月２２日（土）９：００～１２：００頃（雨天等順延）

２． 掲出作業場所   島原市役所本庁舎周辺

３． 参加人数     ３０名予定（市役所職員等が参加）

４． 掲出数      ５５５匹

５． 掲出期間     ４月２２日（土）～５月１４日（日） ２３日間

             ※雨天や強風などの場合は掲出しない場合もあります。

６． 実施主体     島原市、島原市職員組合

担当：島原市商工振興課 宮﨑・松永

電話：0957-62-8111（内線 574）

E-mail：companylocation@city.shimabara.lg.jp

【担当から一言】

島原の空に鯉のぼりが泳ぎます。

島原守護神 しまばらん